

# Bengt Åke Iversen Holdning ApS

Gungervej 4, 9460 Brovst

CVR-nr. 30 56 20 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Bengt Åke Ejner Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bengt Åke Iversen Holdning ApS Gungervej 4 9460 Brovst
	CVR-nr.: 30 56 20 46
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Bengt Åke Ejner Iversen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage investeringer.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.445</b>	<b>-38.604</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.134	12.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23	0
Andre finansielle indtægter	969.453	222.347
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.808	-69.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>797.089</b>	<b>126.676</b>
Skat af årets resultat	-185.079	-25.080
<b>Årets resultat</b>	<b>612.010</b>	<b>101.596</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.134	12.569
Overføres til overført resultat	654.144	89.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>612.010</b>	<b>101.596</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.945	149.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.945	149.079
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>106.945</b>	<b>149.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.155
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.358
Andre tilgodehavender	215.000	168.878
Tilgodehavender i alt	215.000	197.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.876.557	6.273.884
Værdipapirer i alt	7.876.557	6.273.884
Likvide beholdninger	118.075	359.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.209.632</b>	<b>6.830.323</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.316.577</b>	<b>6.979.402</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.945	99.079
Overført resultat	4.607.510	3.953.366
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.164.455</u></b>	<b><u>4.552.445</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.765	0
Selskabsskat	140.367	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.915	24.838
Anden gæld	2.963.075	2.390.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.152.122</u>	<u>2.426.957</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.152.122</u></b>	<b><u>2.426.957</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.316.577</u></b>	<b><u>6.979.402</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	86.510	3.864.339	4.450.849
Resultatandel	0	12.569	89.027	101.596
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	99.079	3.953.366	4.552.445
Resultatandel	0	-42.134	654.144	612.010
	<b>500.000</b>	<b>56.945</b>	<b>4.607.510</b>	<b>5.164.455</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	<u>78.808</u>	<u>69.630</u>
	<b><u>78.808</u></b>	<b><u>69.638</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>7.876.547</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>741.813</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
